
TV-TRAPPENKAMP - MINIGOLF -

2. BETON-CUP 30. 04. - 01.05. 2011

ERGEBNISLISTE

SCHIEDSGERICHT :  OS :  BERND  KUNZ   MGC-BRUNSBÜTTEL

                 S :  HEIKE  LISTANDER-TEUPE   MC-FLORA-ELMSHORN

                 S : RALPH  BRANDT   PREETZER  T S V

TURNIERLEITUNG :   JOBST  PETRINA    TV-TRAPPENKAMP

TEILNEHMENDE  VEREINE  :  MGC-BAD OLDESLOE OD

                                             MGC - BRUNSBÜTTEL BRB

                           MC - FLORA - ELMSHORN MCF

                           NMC - HAMBURG NMC

                           MGC - OLYMPIA - KIEL OLY

                           TSV - KÜCKNITZ KUE

                           SC - GH - NEUMÜNSTER GHN

                           PREETZER  T S V PRE

                           TV - TRAPPENKAMP TVT

                           DMV - MINIGOLF-CARD MC
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DAMEN 2. Beton - Cup - TVT -

nr name verein kat 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. ges. Ø

1 Listander-Teupe,Heike MCF D 31 33 30 33 30 27 29 29 242 30,250

2 Buchholz , Jennifer TVT D 29 32 35 28 36 31 32 29 252 31,500

3 Christiansen , Ramona GHN D 32 30 35 32 34 32 37 30 262 32,750

4 Lück  , Anke MC Sw 40 42 44 42 48 56 38 37 347 43,375

HERREN 2. Beton - Cup - TVT -

1 O t t o  , Kuno OLY H 32 28 28 33 27 29 27 36 240 30,000

2 Santen , Ralph PRE H 31 28 35 37 37 30 26 31 255 31,875

3 Brandt , Ralph PRE H 36 30 33 31 35 36 32 27 260 32,500

4 Rinke , Andrè MC H 31 34 34 34 33 36 38 36 276 34,500

5 Christiansen , Henning GHN H 34 34 41 38 38 45 36 37 303 37,875

SENIOREN  I 2. Beton - Cup - TVT -

1 Martin  , Hans-Knut OLY Sm 28 30 31 34 30 30 31 29 243 30,375

2 Döhner , Stefan PRE Sm 28 31 33 30 31 29 33 30 245 30,625

3 Teupe , Walter NMC Sm 32 28 31 29 36 33 33 33 255 31,875

4 Graage , Christian PRE Sm 31 29 29 31 29 30 31 39 249 31,125

5 Barz , Andreas OLY Sm 32 30 33 32 33 30 32 34 256 32,000

6 Rinke ; Walter MCF Sm 31 28 35 36 32 28 37 36 263 32,875

7 Piest ,Armin BRB Sm 29 31 30 32 34 36 42 34 268 33,500

8 Christ , Michael BRB Sm 32 32 34 42 32 36 35 36 279 34,875

9 Lorgie , Hans-herbert OLY Sm 33 35 40 37 32 42 37 30 286 35,750

10 Maaß , Herbert BRB Sm 37 38 35 37 43 40 37 35 302 37,750

11 Rohard  , Uwe BRB Sm 49 38 49 39 43 48 46 42 354 44,250

SENIOREN  II 2. Beton - Cup - TVT -

1 Kunz , Bernd BRB Sm2 26 29 35 31 29 30 33 28 241 30,125

2 Kiesow , Detlef KUE Sm2 28 33 33 36 38 32 29 30 259 32,375

3 Petrina , Jobst TVT Sm2 33 36 31 33 34 29 34 32 262 32,750

4 Lück , Günter OD Sm2 46 39 34 44 38 35 39 38 313 39,125



DOPPEL w+m 2. Beton - Cup - TVT -

Listander-Teupe,Heike MCF D 31 33 30 33 30 27 29 29 242 30,250

1 Buchholz , Jennifer TVT D 29 32 35 28 36 31 32 29 252 31,500

494 30,875

Kunz , Bernd BRB Sm2 26 29 35 31 29 30 33 28 241 30,125

2 Teupe , Walter NMC Sm 32 28 31 29 36 33 33 33 255 31,875

496 31,000

Santen , Ralph PRE H 31 28 35 37 37 30 26 31 255 31,875

3 Döhner , Stefan PRE Sm 28 31 33 30 31 29 33 30 245 30,625

500 31,250

Brandt , Ralph PRE H 36 30 33 31 35 36 32 27 260 32,500

4 Graage , Christian PRE Sm 31 29 29 31 29 30 31 39 249 31,125

509 31,813

Martin  , Hans-Knut OLY Sm 28 30 31 34 30 30 31 29 243 30,375

5 Lorgie , Hans-herbert OLY Sm 33 35 40 37 32 42 37 30 286 35,750

529 33,063

Maaß , Herbert BRB Sm 37 38 35 37 43 40 37 35 302 37,750

6 Christ , Michael BRB Sm 32 32 34 42 32 36 35 36 279 34,875

581 36,313

M I X E D 2. Beton - Cup - TVT -

Listander-Teupe,Heike MCF D 31 33 30 33 30 27 29 29 242 30,250

O t t o  , Kuno OLY H 32 28 28 33 27 29 27 36 240 30,000

482 30,125

Brandt , Ralph PRE H 36 30 33 31 35 36 32 27 260 32,500

Buchholz , Jennifer TVT D 29 32 35 28 36 31 32 29 252 31,500

512 32,000



Christiansen , Ramona GHN D 32 30 35 32 34 32 37 30 262 32,750

Christiansen , Henning GHN H 34 34 41 38 38 45 36 37 303 37,875

565 35,313

MANNSCHAFTEN 2. Beton - Cup - TVT -

1 PREETZER  TSV
Brandt , Ralph PRE H 36 30 33 31 35 36 32 27 260 32,500

Graage , Christian PRE Sm 31 29 29 31 29 30 31 39 249 31,125

Santen , Ralph PRE H 31 28 35 37 37 30 26 31 255 31,875

Döhner , Stefan PRE Sm 28 31 33 30 31 29 33 30 245 30,625

1009 31,531

2 MGC-OLYMPIA-KIEL
O t t o  , Kuno OLY H 32 28 28 33 27 29 27 36 240 30,000

Martin  , Hans-Knut OLY Sm 28 30 31 34 30 30 31 29 243 30,375

Lorgie , Hans-herbert OLY Sm 33 35 40 37 32 42 37 30 286 35,750

Barz , Andreas OLY Sm 32 30 33 32 33 30 32 34 256 32,000

1025 32,031

3 MGC - BRUNSBÜTTEL
Piest ,Armin BRB Sm 29 31 30 32 34 36 42 34 268 33,500

Maaß , Herbert BRB Sm 37 38 35 37 43 40 37 35 302 37,750

Kunz , Bernd BRB Sm2 26 29 35 31 29 30 33 28 241 30,125

Christ , Michael BRB Sm 32 32 34 42 32 36 35 36 279 34,875

1090 34,063

Für  die  Richtigkeit 

Trappenkamp, den  02.05.2011

gez.:  Jobst  Petrina  -  TV-Trappenkamp 


